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PODSUMOWANIE SUKCESÓW ZSR „START” ZIELONA GÓRA
W ubiegły weekend na terenie naszego Ośrodka odbyło się podsumowanie sukcesów
sportowych zawodników niepełnosprawnych Zrzeszenia Sportowo-Rehabilitacyjnego „Start”
Zielona Góra za 2016 rok. Uroczystość, z udziałem członków stowarzyszenia, uświetnili swoją
obecnością Zastępca Prezydenta Miasta Zielona Góra Wioleta Haręźlak, przedstawiciel Urzędu
Marszałkowskiego w Zielonej Górze Andrzej Hełmiński, przedstawiciel Lubuskiego Oddziału
PFRON Jacek Brzeziński, Menadżer ds Sportu WOSiR w Drzonkowie Anna Sulima – Jagiełowicz,
Dyrektor MOSiR w Zielonej Górze Robert Jagiełowicz, Przewodnicząca Miejskiej Społecznej Rady
ds. osób niepełnosprawnych Maria Miłuch. Olimpijski rok 2016 był bardzo pomyślny dla
zielonogórskiego „Startu”. Sportowcy uzyskiwali znaczące sukcesy. Największym osiągnięciem
w historii klubu było uczestnictwo aż 6-ciu zawodników w Igrzyskach Paraolimpijskich Rio de
Janeiro 2016, w 4-ch dyscyplinach sportu. Do najbardziej znamienitych sukcesów należą trzy
medale Igrzysk zdobyte przez reprezentantów zielonogórskiego „Startu”: brązowy medal Kamili
Kubas w parakajakarstwie, brązowy medal Piotra Grudnia w tenisie stołowym oraz brązowy
medal drużynowo w tenisie stołowym zdobyty przez Piotra Grudnia i Marcina Skrzyneckiego.
Warto wspomnieć o miejscach „tuż za podium” w Rio: 4 miejsce Marka Trykacza (podnoszenie
ciężarów) oraz 4 miejsce Szymona Sowińskiego (strzelectwo sportowe), na 9 miejscu uplasował
się Mateusz Surwiło (parakajakarstwo). Za te i wiele innych ważnych i cennych sukcesów
osiąganych w 2016 roku na imprezach międzynarodowych oraz za medale Mistrzostw Polski
wręczone zostały wyróżnienia w postaci pamiątkowych pucharów, statuetek i dyplomów. Z rąk
znamienitych gości odebrało je trzydziestu trzech sportowców oraz 12 trenerów. Podziękowania
skierowane były również do fizjoterapeuty, psychologa, dietetyka oraz do wolontariuszy. Tytułem
Trenera Roku 2016 uhonorowano Lucjana Błaszczyka – trenera naszych znakomitych brązowych
medalistów z Rio de Janeiro w tenisie stołowym. Podczas wręczania wyróżnień na telebimie
prezentowano zdjęcia wyróżnianych zawodników i trenerów. Na zakończenie podniosłej i
wzruszającej ceremonii było wiele gratulacji, podziękowania, życzenia, kwiaty oraz wieńczące
spotkanie wspólne zdjęcie uczestników uroczystości. WIĘCEJ INFORMACJI
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